
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 400/39 

DEL 17/05/2024 

 

 

SERVIZIO SPORT, TURISMO, ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIALE 

 

OGGETTO:  Sede Unione - Progetto Interreg VI-A Francia-Italia (ALCOTRA) 2021-2027 

- Bando transizione - Progetto n. 20015 "VeloPLUF! La famiglia in 

bicicletta" - CUP I99I22001550006 - CIG B12F60AFA6 - Servizio di 

realizzazione di due aree gioco a tema Pluf nel Comune di Paesana: 

aggiudicazione e impegno di spesa a favore della ditta Nober srl.      

 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

CIG Settore Anno Imp 

/ 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

B12F60AFA6 SERVIZIO 

SPORT 

TURISMO 

CULTURA 

ISTRUZIONE 

SOCIALE 

2024 265 07011 2560 1117 3 U.1.03.02.99.999 2.475,00 

B12F60AFA6 SERVIZIO 

SPORT 

TURISMO 

CULTURA 

ISTRUZIONE 

SOCIALE 

2024 272 01052 6270 2027 99 U.2.02.01.05.999 32.395,00 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 


